
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733696

Prodej samostatného RD, 113 m2, Srby, Vítání (okres Domažlice) - exkluzivně

Prodej rodinného domu, 113 m2, pozemek
728 m2, Srby - Vítání, okres Domažlice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Srby, Vítání (okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, 113 m2, pozemek 728 m2, Srby - Vítání,
okres Domažlice

Hledáte místo, kde vládne klid a pohoda? Místo, kde budete trávit
svůj volný čas po náročném pracovním dni nebo třeba jen víkendy?

Už hledat nemusíte! Jeden takový dům bych Vám rád nabídnul!
Stačí si jen domluvit termín prohlídky a já Vám toto krásné místo rád
ukážu!

Dům je v dobrém technickém stavu a neváznou na něm žádná
věcná břemena ani zástavní právo.

Exkluzivně Vám nabízím k prodeji rodinný dům, který může sloužit k
trvalému bydlení nebo jen k rekreaci. Dům se nachází v obci Vítání,
části obce Srby, v okrese Domažlice.
Obrovskou výhodou této nemovitosti je jeho poloha až na konci
obce, kde Vás nikdo nebude rušit. Pokud hledáte velmi klidné místo
s krásným okolím, je pro Vás nabídka jako stvořená. Tento dům
musíte vidět, jen tak oceníte jeho krásu a nasajete pozitivní energii
tohoto místa. Dům zaujme svým vkusným interiérem.

Vytápění domu je řešeno kachlovými kamny a krbovými kamny,
voda je přivedena z vlastní kopané studny, odpad řešen jímkou. K
domu náleží velká stodola, která určitě najde využití a rozlehlý půdní
prostor.

Obec Vítání se nachází zhruba 9 km od Horšovského Týna, kde je
veškerá občanská vybavenost. Okolí zaujme krásnou přírodou.

Těším se na Vás na prohlídce! 

Jiří Hrnčíř
Certifikovaný realitní makléř

CENA: (za nemovitost) 3 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733696

Prodej samostatného RD, 113 m2, Srby, Vítání (okres Domažlice) - exkluzivně

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 113

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 728

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 230 V

Zastavěná plocha (m2) 235

Plocha parcely (m2) 728

Užitná plocha (m2) 113

Plocha zahrady (m2) 493

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

ECOBBE Group s.r.o.
Poděbradská 88/55, Hloubětín (Praha 9),
198 00 Praha
 

Realitní makléř

Hrnčíř Jiří
Mobil: +420 775 662 549
jiri.hrncir@smartko.cz

2 / 2


